
 

 

 

Pressrelease 

Viking Line samarbetar med finländska mCard Europe Oy 
och inför Viking Club-kortet i mobiltelefon 

 
Viking Lines medlemmar i Viking Club kan nu ladda ner en gratis 
mobilapplikation i sin mobiltelefon med vilken de mobilt kan få information om 
stamkundsförmåner och -tjänster. Den nya mobilkortstjänsten möjliggör för 
kunderna att få information då de själva behöver den. Samtidigt reduceras 
antalet stamkundskort i plånboken. 
 

 
 
Finländska mCard Europe Oy har tagit fram en ny mobilapplikation som vill underlätta 
kundens vardag. Med applikationen hittar man lätt stamkundserbjudanden och  förmåner 
direkt i telefonen och slipper tänka på att ha med sig fysiska kort. 
 

 Vi vill utvecklas med kunden och vara föregångare inom detta område. Det känns som  
vi är på rätt väg, då vi nu kan erbjuda våra kunder en gratis tjänst som alltid finns 
tillgänglig och har aktuell information om Viking Clubs förmåner och tjänster, berättar  
utvecklingschef Håkan Sourander på Viking Line. 

 
iPhone och Android redan i sommar  verifiering och betalning möjligt under 
detta år 
Mobilkortet är redan nu tillgängligt för de flesta finska telefoner. I juni 2011 kan man även 
ladda ner applikationen i iPhone- och Android-telefoner. Inledningsvis fungerar kortet som 
en informations-, kommunikations- och mediekanal. Applikationen laddas ner från adressen 
www.mobiilikortti.com. Efter att man registrerat sig och fyllt i samtliga uppgifter skickar 
portalen automatiskt mobilkortsapplikationen till mobiltelefonen. Kunden väljer själv vilka 
kundkort han vill använda. Efter detta fungerar tjänsten mobilt. Nyheter som relaterar sig till 
korten kan lätt läsas i telefonen. Från och med juni 2011 fungerar streckkodsläsning med 
mCard. I de affärer som tagit i bruk detta system kan kunderna då i betalningsskedet i kassan 
utnyttja applikationen och få alla kundförmåner genom att uppvisa mobiltelefonen. 
 
Tilläggsinformation: 
Håkan Sourander, utvecklingschef, tel: 35840-1614380 
Johanna Boijer-Svahnström, informationschef, tel: 018-27000 
Christa Blomqvist, informatör, tel: 09-1235242 

http://www.mobiilikortti.com/

